
UCHWAŁA NR VII/30/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303, 
poz. 326 i poz. 534), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.W Uchwale Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
230.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.682.635 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: BA2BA3C9-922C-4AFF-9674-E509A88C41D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/30/2019
Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 6 uchwała budżetowa określa limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 i art. 90.

Rada Miejska w Żychlinie w Uchwale Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 w § 9 ustaliła limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
230.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.642.619 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1.258.362 zł.
W dniu 27 marca 2019 r. wprowadzono do budżetu plan przychodów z tytułu pozostałych 

przychodów z prywatyzacji oraz innych rozliczeń krajowych - wolne środki z przeznaczeniem na 
spłaty kredytów zaciągniętych przez Gminę oraz zwiększyła planowany deficyt budżetu do 
wysokości 2.332.726 zł, który ma zostać pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym.

W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia limitu zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
230.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.682.635 zł.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: BA2BA3C9-922C-4AFF-9674-E509A88C41D7. Podpisany Strona 2


